ULLIAN
STAT ANIBUS
MELLA
AY
36

Pleroma Valentini, 403. 315. T. vniuersitas, 526. 70. T. 540. 70. P. 578. 241. T. 620. 241. P. Plinius castigatus, 19. 101. P. 98. 40. P. 348. 1. P. 354. 55. P. 616. 179. T. Plurimum, pro ut plurimum, 860. 364. T. 909. 364. P. Pluto Iouis frater, gladiatorum mortuorum cadauera cum malleo deducere scribitur, 53. 228. T. 113. 228. P. Pluuia, sidera, & lumina, ante Saturnum & Saturniam gentem, 47. 165. T. Prouis, 788. 50. P. ad flatum significat, 774. 50. 51. T. 788. 50. 51. P. Pene Martirum, erux, stipes, patibulum, ungula, bestia, ignes, metalla, in insulas relegatio, 49. 177. & 178. 179. 180. 181. 181. T. 109. 177. P. 73. 445. T. 131. 445. P. lapides, 78. 484. T. ad lenonem, ad leonem, 95. 628. T. et exquisitor quous crudelitas, ibi. 629. T. ignes, 154. 41. gladius, ibidem, 45. T. ibidem, 48. T. 225. 46. T. 230. 46. P. sistentes, in carcere & furis, 990. 12. T. 1002. 12. P. ad probationem seruorum Dei insiguntur, 1159. 10. T. 1166. 10. P. aut ad coronam, aut ad premia consequenda agonis instar, 1159. 15. 16. T. 1167. 15. 16. P. non ergo supplicia sunt peccatorum, 1166. 10. P. Penale, 304. 40. T. 308. 40. P. Penicum, pro Carthaginiensi, 519. T. Penitentia adfertores adu. Montanum & Nouatian. 199. 1. P. quam quum unicam post baptismum scribunt, de publica penitentia loquuntur, ibidem. alioque frequentem penitentiam agnoscentes etiam culpae mortaliu, ibidem. etiam confessionem secretam, secundam penitentiam parte, necessariam adferentes, 200. 1. P. quam penitentiam publicam quibus oportet insigere, tractant libri Penitentiales Theodori, Bedae, Hrabani apud Latinos, & Graecorum SS. Basilij & Petri Alexandrini, ibidem. ad quod prebiter Penitentiales constituebatur, quem non uero confessionem priuatum, abrogauit Nectarius, ibidem. remansit tamen eius uestigium in initio quadragesime multis in Ecclesijs, 201. 1. P. Penitentiam gentes appellabant passionem animi, quae ueniat de offensa sententia prioris, etiam in beneficijs eam agnoscentes, 193. 2. 3. 4. T. 202. 2. P. sed uera penitentia malorum & delictorum, 193. 5. T. 202. 5. P. qua timorem Domini coniunctum habet, 193. 6. T. quem uocamus contritionem, ut pote primam penitentiae partem, 202. 6. P. eam Deus dedicauit in Adam, 193. 8. T. eius baptismum preire iussit in Ioanne baptizatore, eius bonum salus hominis & criminum abolitio, 193. 9. T. tam spiritualium quam carnalium, 194. 11. & T. 202. 11. P. tam uoluntatis quam facti, ibidem. quibus omnibus Deus ueniam per penitentiam spondit, sicuti ex scripturis probatur, 194. 14. & seq. 195. 18. & T. 203. 14. & sequi. P. ad quam obtinendam omnia & singula grauiora peccata confitentur, 203. 14. P. quam amplexamur ut naufragus alicuius tabulae fidem, 195. 19. T. 203. 19. P. eam Deus non precipit tantum, sed etiam hortatur, 195. 21. T. post eam peccata non iteranda, 195. 22. & T. 203. 22. & c. P. per eam Domino satisficimus, 195. 26. T. 204. 26. P. quibus uerbis satisfactio tertia penitentiae pars probatur, ibidem. eorum penitentia non fidelis, qui dicunt satis Deum habere, si corde & animo suscipiatur, licet actu minus fiat, 195. 27. T. 204. 27. P. quam etiam Audientes, id est Catholici, iterare debent, 195. 28. 29. 196. 30. & T. 204. 28. & c. 205. 36. usque 47. P. etiam secunda penitentia mentio, 196. 41. 197. 42. & sequi. T. 205. 41. usque 47. P. iterata enim ualitudinis iteranda medicina, 197. 46. T. ad eam sub cominationibus monet. Deus, 197. 47. &